Theodericus van den Venne sartor quondam cameram cum suo fundo sitam #in domo dicti Theoderici que domus sita est# in Busco ad locum dictum Boerde (dg: inter) in vico tendente ante habitationem Ade de Mierde versus hereditatem quondam Hermanni de Zonne inter hereditatem quondam Hermanni predicti ex uno et inter hereditatem Franconis filii quondam Johannis Vrancken soen ex alio scilicet illam cameram cum suo fundo que sita est in medio dicte domus inter cameram fratris Sijmonis ex uno et inter (dg: here) residuum dicte domus ex alio (dg: simul cum medietate parietum) et que camera (dg: spectat ad) tendit cum uno fine ad dictum vicum et cum reliquo fine ad ortum dicti Theoderici simul cum medietate parietum consistentium ab utroque latere primodictae camere simul cum jure eundi et redeundi perpetue per quondam viam tendentem a dicta domo in hereditate quondam Franconis Luborgen versus pontem ibidem retro domum quondam Gerardi met den Koijen consistentem ut dicebat hereditarie vendidit Marcellio de Beest sartori promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes Hubertus et Vladeracken datum quinta post circumcisionem.

BP 1181 p 083r 02 vr 11-01-1398.

Voornoemde Marcellius droeg voornoemde kamer met het recht over aan broeder Hermannus van Eijndoven 3^e orde. Opgesteld in de kamer in aanwezigheid van Roverus Boest, Gerardus van Uden en Henricus Steijmpel.

Dictus Marcellius dictam' cameram cum fundo et jus supportavit fratri Hermannus de Eijndoven tercii ordinis promittens super habita et habenda ?prestita ?prestita ratam servare et non contra venire. Acta in camera presentibus Rovero Boest Gerardo de Uden Henrico Steijmpel anno XCVIII mensis januarii die XI hora vesperarum.

BP 1181 p 083r 03 do 03-01-1398.

Johannes Wellen soen en Hermannus Aelbrechts soen beloofden aan Arnoldus Osman en zijn broer Hubertus 31 Gelderse gulden, 36 gemene plakken voor 1

Gelderse gulden gerekend, met Pasen aanstaande (zo 07-04-1398) te betalen.

Johannes Wellen soen et Hermannus Aelbrechts soen promiserunt indivisi super omnia Arnoldo Osman et Huberto suo fratri XXXI Gelre gulden scilicet XXXVI gemeijn placken pro quolibet Gelre gulden computato ad pasca proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1181 p 083r 04 do 03-01-1398.

Willelmus Coelner, voor zich en zijn vrouw Heijlwigis, maakte bezwaar tegen (1) alle verkopingen en vervreemdingen, gedaan door Theodericus die Milter, wonend in Lieshout, met zijn goederen, (2) alle verkopingen en vervreemdingen, gedaan door Ghibo gnd van den Broecke van Rijxstel met zijn goederen, (3) alle verkopingen en vervreemdingen, gedaan door Jacobus van der Heijden van Rode met zijn goederen, (4) alle verkopingen en vervreemdingen, gedaan met goederen van wijlen Walterus gnd Weelman van Goerle.

Willelmus Coelner tam pro se quam pro Heijlwige sua uxore omnes vendiciones et alienaciones factas per Theodericum die Milter commorantem in (dg: Lije) Lijeshout cum suis bonis (dg: ?et) quibuscumque atque omnes vendiciones et alienaciones factas per Ghibonem dictum van den Broecke de Rijxstel cum suis bonis quibuscumque atque omnes vendiciones et alienaciones factas per Jacobum van der Heijden de Rode cum suis bonis quibuscumque atque omnes vendiciones et alienaciones factas cum bonis quibuscumque quondam Walteri dicti (dg: Wel) Weelman de Goerle calumpniavit. Testes datum supra.

BP 1181 p 083r 05 do 03-01-1398.

Hr Henricus Buc kanunnik van de kerk van Den Bosch maakte bezwaar tegen (1) alle verkopingen gedaan door Andreas van den Noddenvelt alias gnd Aechtenman en zijn kinderen, met hun goederen, (2) alle verkopingen en vervreemdingen, gedaan met goederen van wijlen Johannes Houbraken van Scijnle, (3) alle verkopingen en vervreemdingen, gedaan door Nijcholaus van Baerle en zijn kinderen met hun goederen, (4) alle verkopingen en vervreemdingen, gedaan door Johannes Spikerman en zijn kinderen met hun goederen.

Dominus Henricus Buc canonicus ecclesie de Busco omnes vendiciones factas per Andream (dg: -s) van den Noddenvelt¹ alias dictum Aechtenman et suos liberos seu per eorum alterum cum suis bonis atque omnes vendiciones et alienaciones factas (dg: per) cum bonis quibuscumque quondam Johannis Houbraken de Scijnle atque omnes vendiciones et alienaciones factas per Nijcholaum de Baerle et eius liberos (dg: cum) seu eorum alterum cum bonis suis quibuscumque atque omnes vendiciones et alienaciones factas¹ Johannem Spikerman et eius liberos seu eorum alterum cum suis bonis seu cum bonis alterius eorundem ut dicebat calumpniavit. Testes datum supra.

BP 1181 p 083r 06 do 03-01-1398.

Hr Johannes van Druenen kanunnik van de kerk van Sint-Petrus in Luik schonk aan Fredericus gnd uten Hamme en diens vrouw Elizabeth dvw Petronella sv voornoemde hr Johannes een b-erfpacht van 12½ zester rogge, Bossche maat, die Arnoldus gnd Neve zvw Arnoldus Neve van Druenen beloofd had aan voornoemde hr Johannes, met Lichtmis te leveren, gaande uit (1) een stuk land, in Druenen, ter plaatse gnd Venbraken, tussen Arnoldus gnd Luttelman enerzijds en een zekere Meijs zvw Eelkinus gnd Freijster van Loen anderzijds, strekkend vanaf de gemene weg richting Loen, zoals erfgoederen van Druenen daar gelegen zijn, (2) een stuk land, in Druenen, tussen het woonhuis van voornoemde Arnoldus Neve enerzijds en Gerardus gnd van Essche anderzijds, welk stuk land 6 roeden breed is, en strekt vanaf de gemene weg naar de plaats gnd Hoetsloet, welk stuk land voornoemde Arnoldus Neve mede

tot onderpand had gesteld.

Dominus Johannes de Druenen canonicus ecclesie sancti Petri Leodiensis hereditariam paccionem duodecim et dimidii sextariorum siliginis mesure de Busco quam Arnoldus dictus Neve filius quondam Arnoldi Neve de Druenen promisit se daturum et soluturum dicto domino Johanni hereditarie purificationis ex quadam pecia terre sita in parochia de Druenen in loco dicto communiter Venbraken inter hereditatem Arnoldi dicti Luttelman ex uno et inter hereditatem cuiusdam dicti Meijs filii quondam Eelkini dicti Freijster de Loen ex alio tendente a communi platea versus Loen #prout hereditates de Druenen ibidem site sunt# atque ex quadam pecia terre sita in dicta parochia inter domum habitationis dicti Arnoldi Neve ex uno et inter hereditatem Gerardi dicti de Essche ex alio que pecia terre jamdicta sex virgatas terre in latitudine continet et tendit a communi platea ad locum dictum communiter Hoetsloet quam peciam terre jamdictam dictus Arnoldus Neve simul cum primodicta pecia terre pro solutione dicte paccionis ad pignus imposuit prout in litteris hereditarie supportavit Frederico (dg: -s) dicto uten Hamme cum Elizabeth sua uxore filia quondam Petronelle sororis olim dicti domini Johannis (dg: nomine d) nomine dotis ad jus oppidi de Busco cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1181 p 083r 07 do 03-01-1398.

(dg: Alardus Zebrechts soen beloofde aan Johannes van Amersojen 20 Hollandse gulden of) de waarde met Sint-Remigius aanstaande (di 01-10-1398) (dg: te betalen).

(dg: Alardus Zebrechts soen promisit super omnia Johanni de Amersojen XX Hollant gulden seu) valorem ad Remigii proxime futurum (dg: persolvendos. Testes).

BP 1181 p 083r 08 do 03-01-1398.

Alardus Zebrechts soen en Johannes van Amersojen beloofden aan Petrus van Zonne nzvw Petrus van Zonne 20 Hollandse gulden of de waarde en 4 mud haver, Bossche maat, met Sint-Remigius aanstaande (di 01-10-1398) te leveren.

Alardus Zebrechts soen et Johannes de Amersojen promiserunt indivisi super omnia Petro de Zonne filio (dg: quondam) naturali quondam Petri de Zonne XX Hollant gulden seu valorem et quatuor modios #bone# avene mesure de Busco ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1181 p 083r 09 do 03-01-1398.

Johannes van Loen bakker, Rijxkinus Crulliart en Lambertus Zebrechts soen beloofden aan Petrus van Zonne nzvw Petrus van Zonne 10 Hollandse gulden of de waarde en 2 mud haver, Bossche maat, met Sint-Remigius aanstaande (di 01-10-1398) te betalen en te leveren.